172
X (mm)
1
3
2
6
KDR-BES-U
Универсальные полоски-щетки для корпусов

X= 999 мм --> Артикул 58210.0999
(X max. = 1500 мм)
Объем поставки:
1× KDR-BES-U (Объем поставки + щетка)
Для листовом металле толщиной 2 - 3 мм
X = 999 мм --> Артикул 58225.0999
pure brush length: 34 mm
173
6
KDR-BES-U
Полоски-щетки для плат кабельных вводов в шкафы
Rittal VX25/TS 8 и Hoffman PROLINE G2
*в том случае, когда обе части основания задействованы под кабельные вводы, необходимы две базовые пластины
Тип Тип корпуса Ширина корпуса Длина полоски-щетки Артикул Норма упак.
KDR-BES-U для шкафов Rittal VX25
KDR-BES-U-VX25-600 Rittal VX25 600 мм 452 мм 58225.0452 1
KDR-BES-U-VX25-800 Rittal VX25 800 мм 652 мм 58225.0652 1
KDR-BES-U-VX25-1000 Rittal VX25 1000 мм*
с разделительным элементом 402 мм 58225.0402 1
KDR-BES-U-VX25-1200 Rittal VX25 1200 мм*
с разделительным элементом 502 мм 58225.0502 1
KDR-BES-U для шкафов Rittal TS 8
KDR-BES-U-TS8-600 Rittal TS 8 600 мм 435 мм 58210.0435 1
KDR-BES-U-TS8-800 Rittal TS 8 800 мм 635 мм 58210.0635 1
KDR-BES-U-TS8-1000 Rittal TS 8 1000 мм*
с разделительным элементом 397 мм 58210.0397 1
KDR-BES-U-TS8-1000 Rittal TS 8 1000 мм
без разделительного элемента 835 мм 58210.0835 1
KDR-BES-U-TS8-1200 Rittal TS 8 1200 мм*
с разделительным элементом 495 мм 58210.0495 1
KDR-BES-U для шкафов PROLINE G2
KDR-BES-U-HG2-600 Hoff man
PROLINE G2